
11．お知らせ

53DOSHISHA RUGBY CLUB NEWS

 寄贈品・寄付金・差し入れの御礼 

　今シーズンも、下記の方々より多大なるご支援を賜りました。ここにご報告させていただくとともに、

有難く厚く御礼申し上げます。

 （順不同）

［平成30年７月］

＊野菜

　・江津農家の皆様（今村）

［平成30年８月］

＊野菜

　・江津農家の皆様（今村）

［平成30年９月］

＊野菜

　・江津農家の皆様（今村）

＊松茸

　・同志社OB　藤井勝也様

［平成30年10月］

＊野菜

　・江津農家の皆様（今村）

11．お知らせ

 訃　報 

谷　口　　　透（昭和44年卒）

前　田　　　隆（昭和55年卒）

沖　田　良　彦（昭和25年卒）

桜　井　昭　美（昭和25年卒）

 ご逝去されました。

心よりご冥福をお祈り申し上げます。



11．お知らせ

54 DOSHISHA RUGBY CLUB NEWS

［平成30年11月］

＊野菜

　・北見スポーツ合宿実行委員会スポーツ課合宿事業担当者

＊野菜

　・江津農家の皆様（今村）

［平成30年12月］

＊米

　・藤井勝也様（同志社OB　南丹すまいる）

＊お餅

　・長谷川貴司様

＊野菜

　・江津農家の皆様（今村）

［平成31年１月］

＊野菜

　・江津農家の皆様（今村）

［平成31年２月］

＊野菜

　・江津農家の皆様（今村）

　以上、ご報告申し上げます。

　なお、失礼ながら間違い、記載漏れ等がございましたら事務局宛ご一報下さい。



11．お知らせ

55DOSHISHA RUGBY CLUB NEWS

 会費納入のお願い 

年会費　　１２，０００円

振込先　　①三菱ＵＦＪ銀行　　信濃橋支店　　普通預金口座　００４５９０３

　　　　　　同志社ラグビークラブ　会計　舘本　珠実（タチモト　タマミ）

　　　　　②郵　便　振　替　　郵 便 口 座　　００９００－４－８７２１９

　　　　　　「同志社ラグビークラブ」宛お振り込み下さい。

＊振り込み依頼人がOBの場合は卒業年度を名前の後に加えて頂くとありがたいです。

＊依頼人が後援会の場合は、（コウ）と名前の後に付け加えてもらうと作業しやす

いです。

　昭和46年卒のOBの皆様は本年度より年会費が免除になります。これまでの年会費納入によ

りクラブ運営させていただきました事、心より感謝いたします。また、以降の納入は御寄付と

して拝受させていただきますのでこれからもよろしくお願い申し上げます。

東京支部所属の方は、

振込先　　①三井住友銀行　　銀 座 支 店　　普通預金口座　００７５５３１

　　　　　②郵　便　振　替　　郵 便 口 座　　００１５０－７－１５６５５７

　　　　　　「同志社ラグビークラブ東京支部」宛お振り込み下さい。

他に、口座自動引き落としの方法も有ります。


